
 

Università di Pavia - Dipartimento di Chimica 

Via Taramelli 12,  27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 987325-7310-7047-7844  

chimica.unipv.eu - segreche@unipv.it 

CF 80007270186 – P.IVA 00462870189 

 

 

  

Oggetto: 

 

Rettifica art. 4, punti 5, 8 e 11 del decreto 358/2019 - Bando relativo alla 
indizione di pubblico concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento 
di n. 1 assegno di tipo b) per lo svolgimento di attività di ricerca “Sviluppo 
di nuove perovskiti ibridi multi-dimensionali per celle solari efficienti e 
stabili - ERC 2018-STGNUMBER 802862 - HY-NANO  – CUP 
F14I18000110006 – Prof.ssa Giulia Grancini – Dipartimento di Chimica 
dell’Università degli Studi di Pavia 

Prot.                  Data del Protocollo 
 
Titolo: III      classe: 13 Fascicolo   653/19 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare 
la qualità e l’efficienza del sistema universitario ”, ed in particolare l’art. 22 relativo al 
conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della 
Legge n. 240/2010, emanato con D.R. n. 1148 – prot. n. 21281 del 31.05.2011, pubblicato 
all’Albo Ufficiale di Ateneo il 06.06.2011, entrato in vigore il 07.06.2011 e modificato con 
Decreto Rettorale n. 1146 – prot. n. 22064 del 11.05.2015, pubblicato all’Albo Ufficiale di 
Ateneo il 12.05.2015 

VISTO 
 
 
 
VISTO 

il Decreto n. 73/2019 del Direttore di Dipartimento dell’ 08/07/19, con il quale è stato 
approvato l’istituzione di un assegno di ricerca di tipo b) sulla base delle richieste presentate 
dai docenti afferenti alla struttura; 
 
il decreto 358/19 pubblicato in data 12 luglio 2019 con scadenza 30 agosto 2019; 
 

VISTO l’art. 4, punti 5, 8 e 11 del suddetto decreto dove risulta erroneamente che l’indirizzo per il 
modello di dichiarazione sostitutiva è  

http://www.unipv.eu/site/home/ateneo/amministrazione/certificati-
autocertificazioni-e-controlli/autocertificazione.html; 

RITENUTO  di dover provvedere alla sostituzione dell’indirizzo che figura all’art. 4 punti 5, 8 e 11 del 
suddetto decreto; 

DISPONE 

 

che l’indirizzo  corretto che figura all’art. 4, punti 5, 8 e 11 del decreto 358/2019 è il seguente 

http://www-assegni.unipv.it/modulistica-assegnisti/    

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella successiva seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 

 IL DIRETTORE 
 Prof.ssa Antonella Profumo 

   (Documento firmato digitalmente) 
 

https://www.unipv.u-gov.it/u-gov-erp/
http://www-assegni.unipv.it/modulistica-assegnisti/

		2019-07-12T13:27:30+0200
	IT
	Antonella Profumo




